
 

 

UCHWAŁA NR XVI/50/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZIEMI WIELUŃSKIEJ 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm/) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź) 

Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się  w przychody budżetu Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej na 2022 rok zgodnie 

z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się załącznik majątkowy zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 170 000,00zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

  

 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku Gmin 

Ziemi Wieluńskiej 

 

 

Jarosław Żółtaszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2518



 

Tabela Nr 1do Uchwały nr XVI/50/2022 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej z dnia 20 lipca 

2022roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 170 000,00 170 000,00 

 
 

Razem: 0,0000 Razem: 170000,0000 Razem: 170000,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2518



 

Tabela Nr 2 do Uchwały nr XVI/50/2022 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej z dnia 20 lipca 2022roku 

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 162 003,40 162 003,40 154 503,40 82 145,00 72 358,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 332 003,40 162 003,40 154 503,40 82 145,00 72 358,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 152 003,40 152 003,40 144 503,40 82 145,00 62 358,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 322 003,40 152 003,40 144 503,40 82 145,00 62 358,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   
Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 163 503,40 163 503,40 156 003,40 82 145,00 73 858,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 333 503,40 163 503,40 156 003,40 82 145,00 73 858,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2518



 

Tabela Nr 3 do Uchwały nr XVI/50/2022 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej z dnia 

20 lipca 2022roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 170 000,00 170 000,00 

 

75095  Pozostała działalność 0,00 170 000,00 170 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00 

 
Termomodernizacja budynku Związku Gmin 

Ziemi Wieluńskliej przy ul. Kilińskiego 23 w 

Wieluniu  

0,00 170 000,00 170 000,00 

 
Razem 0,00 170 000,00 170 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2518


		2023-03-23T12:48:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




